
D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. D
E

T
 F

Å
R

 IC
K

E
 -

V
A

R
E

 S
IG

 I
U

R
S

P
R

U
N

G
LI

G
 E

LL
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
LT

 E
LL

E
R

 D
E

LV
IS

- 
U

T
A

N
 N

IB
E

 A
B

´s
S

K
R

IF
T

LI
G

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, D
E

LG
E

S
 T

R
E

JD
E

 P
A

R
T

 E
LL

E
R

A
N

V
Ä

N
D

A
S

 F
Ö

R
 A

N
N

A
T

 Ä
N

D
A

M
Å

L 
Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

LH
A

N
D

A
H

Å
LL

IT
S

.
Ö

V
E

R
T

R
Ä

D
E

LS
E

 H
Ä

R
A

V
 B

E
IV

R
A

S
 M

E
D

 S
T

Ö
D

 A
V

 G
Ä

LL
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 IS

 T
H

E
 P

R
O

P
E

R
T

Y
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. I
T

 S
H

A
LL

 N
O

T
 -

N
E

IT
H

E
R

 IN
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L 
N

O
R

 IN
 A

N
Y

 M
O

D
IF

IE
D

 F
O

R
M

, I
N

 W
H

O
LE

 N
O

R
 IN

 P
A

R
T

- 
B

E
R

E
P

R
O

D
U

C
E

D
, D

IS
C

LO
S

E
D

 T
O

 A
 T

H
IR

D
 P

A
R

T
Y

, O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 IT

 IS
 S

U
P

P
LI

E
D

, W
IT

H
O

U
T

 T
H

E
 W

R
IT

T
E

N
C

O
N

S
E

N
T

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. A

N
Y

 IN
F

R
IN

G
E

M
E

N
T

 O
F

 T
H

E
S

E
 C

O
N

D
IT

IO
N

S
 W

IL
L 

B
E

LI
A

B
LE

 T
O

 L
E

G
A

L 
A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

1

2
3 4

5

6

7

8
9

10

11 11

12
13

1415

16

17

16

9
16 18 16 19 20

16

16

21

15
22

7,8,14,18,19,21 Finns detaljerat på kommande sidor



Sparepart List

Title Article
Number

Balloon/Art. Number

Tätningsrep & lim till luckorna 391266 003033 in 7 &033153

Vermiculitesats 391416 1,2,3,4

Vermiculite sida höger 391417 4

Vermiculite sida vänster 391418 2

Vermiculite rygg 391419 3

Vermiculite rökhylla 391420 1

Gjutjärnsbotten 391422 6

Inre täcklock rygg 391427 18

Tilluftsspjäll 391425 19

Luckglas innre 391483 603801,016678,003506 in 7

Brasbegränsare Ci6 391485 5

Lucka Gjutjärnsvariant 391487 7

8 ml tub med Specma Seals Grafitfett 391497 Ej på ritning

Gångjärn lucka 391494 016398,416099.603863,603897 in 7

Spjällarm Ci6 391493 13,14

Täckkåpa Ci6 391492 22,10,20,9

Front Ci6 391491 003033,003147,198618 in 7

Handtag Gjutjärnsvariant 391488 016398,016850,198286,198621,
198900,416131,803188 in 7

Component List Ci6 Cast Iron

Item
Number

Documen
t Number

Title

1 603865 Eldstadsbeklädnad Övre

2 603866 Eldstadsbeklädnad Sida Vänster

3 603867 Eldstadsbeklädnad Bakre

4 603864 Eldstadsbeklädnad Sida Höger

5 603780 Brasbegränsare Trend

6 603785 Eldstadsbotten Ci5

7 198265 Lucka Gjutjärn Förmonterad Ci6

8 198568 Ram gjutjärn Ci6

9 016578 Skruv K6SF M6x12

10 803203 Självstängnings Arm Ci6

11 603158 silikonbuffert i10 i20

12 198200 Stöd spjällarm Ci5

13 016001 Skruv Insex K6S M Fläns m5x12

14 198280 Spjällarm komplett

15 416157 Sexkantmutter M6M M6 Svart

16 416099 Skruv M6SF M6x16

17 198289 Förmonterad bottenplåt Ci6

18 598709 Täcklock friskluft Ci5 Ci6

19 598913 Smst Friskluft Spjäll Ci5

20 198272 Bakplåt konvbox Ci6

21 198291 Förmonterad stosanslut Ci6

22 198290 förmonterad täckhuv Ci6



603869 Distans Spjällreglage Ci5

603917 Glidpackning Grafit Ci5

198566 Spjällarm Svart

603916 Vågbricka VB 7453

598936 Bricka spjällarm Svart

016001 Skruv Insex K6S M Fläns m5x12 (2x)

016859 konisk flänsplugg

198567 Spjällknopp Ci6 Svart

416067 Skruv försänkt MFT (2x)

603117 Glasfiberband 3x8

603854 Kulstopp

603784 Stos 125 Vinklad

603117 Glasfiberband 8x3

198271 Stosfäste konvbox Ci6

416099 Skruv M6SF M6x16 (2x)

603117 Glasfiberband Ci5 Ci6

003033 Tätnings rep 
603897 Gångjärn Övre

016398 Skruv M6SF M6x12

198619 Ribba Svart

198618 Front Svart

603896 Gångjärn Nedre

416099 Skruv M6SF M6x16

198286 Fast låsbleck

016398 Skruv M6SF M6x12

003033 Tätnings rep 
016678 Skruv MRT TT M4x8

598764 Glashållare ferritisk

016678 Skruv MRT TT M4x8 (2x)

598764 Glashållare ferritisk (2x)

603801 Glas Inre

003506 Textilglastätning

198620 Lucka Svart

A
DETAIL A

416155 Stoppskruv P6SS M6x20
198623 Lucklås Svart
803208 Bussning Ci6

416157 Sexkantmutter M6M M6 Svart

598926 Hållare handtagsstopp Svart
603158 silikonbuffert i10 i20

016678 Skruv MRT TT M4x8 (2x)

198621 Handtag Svart

803188 Handtagsfjäder

198900 Fäste handtag Ci6

198624 Rörlig låsbläck Svart

416131 Fjäder Låskrok Ci6

016850 Skruv Sexkant M Fläns

7

14

21



598712 Täckplåt Svart

 003486 Rörtätning dia10mm 

603117 Glasfiberband Ci5 Ci6

003486 Rörtätning dia10mm 

016619 skruv m6x20 mk6s med fläns (2x)

598935 Plåt Svart

016340 M6M Låsmutter Triloc M6

598936 Distansplåt Svart

598934 Styrplåt Svart

198200 Stöd spjällarm Ci5

416103 SF TFR 2353 SS2331 06 (2x)

016001 Skruv Insex K6S M Fläns m5x12 (2x)

598932 Spjällreglage Svart

603828 Spjällskiva 

598747 Spjällskive plåt Svart

603918 603918 Glid Packning Grafit Ci5-2.psm

598933 Bottenplåt Svart

416109 Presskruv CH M6x20 (2x)

016158 Blindnit (2x)

603916 Vågbricka VB 7453

603870 Nav Ci5
598770 Spjällarm bakre Svart

016001 Skruv Insex K6S M Fläns m5x12 (2x)

803257 Silikonbuffert i30 i40 (3x)

603117 Glasfiberband Ci5 Ci6

198627  Upphängning Ram Höger Ner Svart

 198628 Upphängning Ram Vänster Ner Svart

198277 Upphängning Ram Vänster Upp Svart

 198278 Upphängning Ram Höger Upp Svart

198626 Ram Gjutjärn Svart

616056 Stoppskruv MP6SS M5x8 (4x)

016975 MRX 5x10 (4x)

8 18

19


